

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itanhaém

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO PARA ANÁLISE DA ATA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS COMPETÊNCIA NOVEMBRO/2024 E A POLÍTICA DE INVESTIMENTOS PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

AOS DOZE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E OUATRO OS ABAIXO ASSINADOS, SRS. MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO IPMI, PRESIDIDO PELO SR. MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA, E OS DEMAIS MEMBROS, SRA. BEETHOVEN FRANÇA DA CUNHA, SRA. KARINA MORA DOS SANTOS, SRA. ANDREA APARECIDA ATANÁSIO, COMPARECERAM NA SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ITANHAÉM - I.P.M.I., NOS TERMOS DO ARTIGO Nº 79°, INCISO X, DA LEI MUNICIPAL 3212 DE 17 DE ABRIL DE 2006. FOI ANALISADA A ATA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DA COMPETÊNCIA NOVEMBRO DE 2024, SENDO APROVADA. EM SEGUIDA FOI COLOCADA EM DISCUSSÃO A POLÍTICA DE INVESTIMENTOS PARA O EXERCÍCIO DE 2025, SENDO ANALISADA, DISCUTIDA E APROVADA POR UNANIMIDADE. SEM **MAIS** A ANALISAR E DELIBERAR. ENCERRADOS OS TRABALHOS.

MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA

nesidente

BEETHOVEN FRANÇA DA CUNHA

Membro

ANDREÁ APARECIDA ATANÁSIO

Membra

KARINA MOURA DOS SANTOS

Membra



Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itanhaém

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO PARA ANÁLISE DO RELATÓRIO DA OUVIDORIA, RELATÓRIO DE GOVERNANÇA CORPORATIVA E PARECER TÉCNICO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO

AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO OS ABAIXO ASSINADOS, SRS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO IPMI, PRESIDIDO PELO **SR. MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA** E OS DEMAIS MEMBROS, SRA. **ANDREA APARECIDA ATANÁSIO**, SR. **BEETHOVEN FRANÇA DA CUNHA** E SRA. **KARINA MOURA DOS SANTOS**, COMPARECERAM NA SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITANHAÉM – I.P.M.I, NOS TERMOSDO ART. N° 79, INCISO X, DA LEI MUNICIPAL 3212/2006, FORAM ANALISADOS OS RELATÓRIOS DA OUVIDORIA E DE GOVERNANÇA CORPORATIVA, BEM COMO PARECER TÉCNICO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DAS COMPETÊNCIAS AGOSTO E SETEMBRO, APÓS DISCUSSÃO OUVE A APROVAÇÃO POR UNANIMIDADE, SEM MAIS A ANALISAR E DELIBERAR, FORAM ENCERRADOS OS TRABALHOS.

MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA

Presidente

BETHOVEN FRANÇA DA CUNHA

Membro

ANDREA APARECIDA ATANÁSIO

Membra

KARINA/MOURA DOS SANTOS

Membra